РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2014 г.                                        № 8                            ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление
от 06.09.2013 г. № 140 «О порядке проведения

мероприятий по осмотру зданий, сооружений на

предмет их технического состояния и надлежащего

технического обслуживания на территории

Красноярского сельского поселения»

    В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании Администрации Красноярского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 06.09.2014 г. № 140 «О порядке проведения мероприятий по осмотру зданий, сооружений на предмет их технического обслуживания на территории Красноярского сельского поселения»  следующие изменения:
     1.1. Утвердить состав комиссии по проведению мероприятий по осмотру зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Красноярского сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
     1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Красноярского сельского поселения».

     2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                               В.В. Светличный
Приложение 1
к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 21.01.2014 г. № 8
Состав комиссии
по проведению мероприятий по осмотру зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Красноярского сельского поселения

Председатель комиссии:
Черневский Иван Мечеславович – главный специалист Администрации     Красноярского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Шишов Александр Прокофьевич – ведущий специалист Администрации Красноярского сельского поселения

Члены комиссии:

Садкова Татьяна Витальевна – заведующий сектором социальной работы;

Плутенко Елена Анатольевна – заведующий отделом экономики и финансов;

Бурлака Лидия Юрьевна – специалист I категории.